~ CÂMARA LEGISMTIVA DO DISTRITO FEDERU
<,' ,c,- • --".

ATO DO PRESIDENTE N° 0513, DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções n° 046/92 e 078/93, e do Ato da
Mesa Diretora nO 036/92 e, ainda, o que consta do Processo nO 002373/93-CLDF.

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 18/03/94, a servidora MARTA MOURA
DE ANDRADE, matricula 11.580-44, ocupante do cargo de Auxiliar de Administração, Categoria
Auxiliar de Administração, nomeada pelo ato do Presidente n° 2095, de 20/09/93.

Brasília, 29 de. julho de 1996.

(Republicado por conter incorreções no original, publicado no DCLlDF de 25/05/94).

EXONERl

SAIN-Parque Rural - 70086-900 - Brasília - DF

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE Nº 0'5 j 3 , DE 1994

O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL,

no uso de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções

nºs 046/92 e 078/93, e do Ato da Mesa Diretora nº 036/92, e, ainda

o que consta do Processo nº 002373/93,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, a partir de 30/03/94, a servidora

Marta Moura de Andrade, matricula nº 11.580-44, ocupante do cargo

de Auxiliar de Administração, Categoria Auxiliar de Administração,

nomeada pelo Ato do Presidente nº 2095, de 20/09/93.

BrasÜia, ),Lj de 1994.

•t ..;

,!_.;

,

..

Deputada R~MAR~A
Presidente em exercício

r